او در تهران درگذشت، و جسدش را (به رسم ژاپن) در کوهی در حومه تهران در کوره موقتی که برای این کار ساخته بودند، سوزاندند.

سفرنامه پنجم: دیدارم با رضاشاه: شرح باریابی نخستین وزیرمختار ژاپن نزد رضا شاه / کاساما آکی‌تو (۱۹۲۹ م)

کاساما آکی‌تو نخستین وزیر مختار ژاپن در ایران بود که با استوارنامه رسمی در تاریخ ۱۰ دسامبر ۱۹۲۹ برابر با ۱۹ آذر ۱۳۰۸ به تهران رسید و تا ۲۳ اکتبر ۱۹۳۲ برابر با ۱ آبان ۱۳۱۱ در ایران مأمور و مقیم بود. او مردی اهل فضل، محقق، تاریخ‌دان، هنرشناس، و صاحب قلم بود و پس از پایان مأموریتش در ایران خاطره‌ها و یافته‌های خود را در کتابی با عنوان سرزمین‌های بیابان: ایران، عربستان، ترکیه منتشر کرد که مجموعه‌ای پرمحتوا در معرفی تاریخ، تمدن، فرهنگ و جامعه ایران است.